

## Isaiah 62 نړيوال

د اسراییلو لپاره د لمانځه او روژې ورځې (د می 7-28، 2023)

د څو ملیون عیسویانوسره یوځای شئ هغوی چې د اسراییلو لپاره په ورځ کې یو ساعت د یوویشتمو ورځو لپاره دعا وکړي (د می 7-28)

داسراییلو لپاره چې د خدای د نجات ژمنې او پلانونو زیاتوالي شوی بیا به ځینې یوازې لمونځ وکړي او نور به د 2 یا ډیرو سره دعا وکړي او نور کولای شي په شخصي توګه - په خپل کور، دفتر، لیلیه، یا په کلیسا، او نور ځایونو کې دا دعاګانې ترسره کړي.

د څو زرو کشیشانو همکاري — په شمول د لو اینګل، جیسن هوبرډ، مایک بیګل — او د یو ملیون څخه ډیر باور لرونکي په نړیواله غونډه کې د ګډون لپاره راټول شوي دي (7-2 په نړیواله غونډه کې) دا غونډه په امریکا کې ترسره شوه او مور له خدای څخه دعا کوو چې هغه د اسراییلو لپاره د 100 ملیون شفاعت کونکي راپورته کړي. بیا خدای وعده کړې چې هغه کسان انتخاب کړي چې تر هغه به چوپ نه پاتې کیږي تر څو چې عیسی بیرته راشي. یعنی هغه څوک چې په نسل کې زیږیدلي هغه بیرته راګرځي! ۶ بیت المقدس په اړه خدای وايي ما ستا په دېوالونو باندې چوکیداران مقرر کړل. ټوله ورځ او ټوله شپه به هیڅکله چوپه خوله پاتې نشي.

تاسو [شفاعت کونکي] چې خدای [د هغه ژمنې] یادوي، د ځان لپاره آرام مه کوئ. او هغه ته تر هغه وخته آرام مه ورکوئ تر څو چې هغه په زمکه بیت المقدس د ستاینې ځای وګرځوي [کوم چې د عیسی د راستنیدو سره پېښیږي]. (عیسی 62: 6-7، N)

د مارچ په 7 د دې روژې د اعلان په لومړیو 3 اونیو کې، له 1 ملیون څخه ډیر خلک په بیلابیلو لارو کې د ګډون لپاره ټاکل شوي.

د می تر 7 پورې به له 1 ملیون څخه ډیر خلک پدې 21 ورځنۍ روژه کې د بیلابیلو لارو څخه برخه واخلي (ځینې به په اوبو، ځینې به سبزیجات یا جوس، یا په ورځ کې یو خواړه، یا یوازې "روژه میدیا") لپاره دعا وکړي.

خپل د وزارت سرچینې په دې نوي وېبپاڼه—ISAIAH62FAST.COM خپل نظريات دلته وليکئ ترڅو نورو نوو خلکو ته هم ورسېږي.

دا وېب پاڼه په مليونونو ځل ليدل کيږي. دا د IHOP وېب پاڼه نه ده، مگر دا د ډيرو کلیسا گانو تر همکارۍ لاندې ده. د ISAIAH62FAST.COM وېب پاڼه کلیساگانې، وزارتونه، د انجيل مطالعې لپاره، د ځوانانو گروپونه، او نور مهم معلومات به دلته تر لاسه کړئ. دوی غواړي چې يو "مرکز" وي چې د نورو لپاره به د دې وزارت سرچینې چمتو کړي څوک چې دوی په ISAIAH62FAST.COM کې په اسانۍ پيدا کړي او لاس رسی ورته ولري.

که تاسو غواړئ چې ستاسو د کلیسا يا وزارت معلومات په ISAIAH62FAST.COM کې لیست شي، نو د نورو معلوماتو لپاره په لینک کلیک وکړئ.

د IHOPKC د لمانځه خونه د اسراییلو لپاره د 3 اونیو (د می 7-28) لپاره د 7/24 ساعته د عبادت او دعا کولو لپاره چمتو ده .

د IHOPKC بشپړ وخت د کشیشانو کارکونکي په شخصي توگه د 300 څخه په ډیر ژمن دي او همیشه د لمانځه په خونه کې گډون لري.

د ټولو 21 ورځو لپاره په ورځ کې 6-12 ساعته. زه د دوی د میلمه پالنې څخه مننه کوم، دوي خپل کارونه او نور مسولیتونه پرېښودل او خدمت یې وکړو .

! د IHOPKC د لمانځه خونه یوازې یو له ډيرو مرکزونو څخه دی چې پدې کې بشکيل دي. د نورو

معلوماتو لپاره چې ستاسو کلیسا يا وزارت څنگه یو مرکز کیدی شي ISAIAH62FAST.COM یا د

ISAIAH 62 فاست فیسبوک پاڼه ( [HTTPS://RB.GY/8ORCJP](https://rb.gy/8ORCJP) ) وگورئ.

ISAIAH62FAST.COM هیڅ ډول استرو لوژیکي پوستونو ته اشاره نه کوي مگر د ټولو پوستونو څخه

عیسویانو ته د گډون لپاره بلنه ورکوي.

ولي 100 مليون؟

په څو کلونو کې، خدای په مختلفو لارو د اسراییلو لپاره د 100 مليون شفاعت کونکو شمیر مختلف خلکو

ته ورکړی دی.

ایریک وایت، جیسن هوبرد (IPC)، او تیم په وروستیو کلونو کې له دې IHOPKC مرکز څخه لیدنه کړې. دوی په منظمه توګه د مشرانو استازیتوب کوي او هغو سره اړیکه نیسي چې د 5,000+ د لمانځه شبکې نظارت کوي چې په ټولیز ډول 130 ملیون عیسویان پکې شامل دي (په لومړي سر کې ما دا شمیر په سختی سره وموند). د دوی په وروستي لیدنه کې (دسمبر 2022) چې دسمبر میاشت کر ترسره شوله دوی وویل چې 5,000+ د لمانځه شبکې مشران او 130 ملیون شفاعت کونکي چې له دوی سره وصل دي د GLOSS 402 په وخت کې د ورته سیمې لپاره د دعا کولو لپاره سره ودریدل او دعایې وکړله. د ION نوښت د CITIES.COM110 په نوم یادیږي. لکه څنګه چې زه په پام کې لرم چې دا په تاریخ کې لومړی ځل دی چې په یو کال کې 4 ځله د ورته جغرافیوي ساحې لپاره ده. دغو 100 ملیون خلکو د 2023 کال د جنورۍ په 22 د چین لپاره دعا وکړه. دوی د اپریل په 17 د مینځني ختیځ لپاره دعا وکړله، او د اسراییلو لپاره به د می په 28 او د هند لپاره به د اکتوبر په 31 دعا وغواړي. دا 100 ملیون عیسویان په ښه توګه عیسی ته ژمن دي او لوی کمیسیون ته، مګر ډیری یې لاهم د اسراییلو لپاره د څښتن انجیل هدف سره ندي تړلي.

دا عیسویان به د می تر 28 پورې د 21 ورځو لپاره، 1 ملیون + شفاعت کونکي به روژه ونیسي او دعا به وکړي چې د "روح القدس" څخه غوښتنه وکړي چې د دې 100 ملیون مهاجرینو زړونه په نرم او په ښه توګه وکړي.

**ولې موږ د بیت المقدس او اسراییلو لپاره دعا کولو ته ارزښت ورکوو؟**

اسراییل ملت ګرا خلک دي او اعتراف کوي چې عیسی مسیح دی او ورسره ژور تړاو لري. د عیسی دویم راتګ ته، لوی کمیسیون، او د ټولې ځمکې لپاره "د مرو څخه ژوند" (روم 11: 15). عیسی به بیرته راستون نشي تر هغه چې په بیت المقدس کې مشران هغه د زبور کتاب مطابق د مسیح په توګه ومني.

په زبور اسماني کتاب کې وايي څوک چې د خدای په نوم راځي په دې توگه، هغه د مسيح په توگه مني — زبور 118:26]."

۹ نو توبه وباسئ او بدل شئ، چې ستاسو [د اسراييلو] گناهونه له مينځه يوړل شي. 20 هغه ممکن عيسى مسيح راوليرل شي ... 21 څوک چې جنت بايد ترلاسه کړي د پلار بني لاس ته يي وساتئ.

د ټولو شيانو د بيا رغولو وختونو پورې، کوم چې خدای د هغه د ټولو سپيڅلو پيغمبرانو لخوا ويلي دي. (اعمال 21-3:19)

پاول بنوونه وکړه چې خدای به د يهودي منونکو او ايمان لرونکو څخه کار واخلي ترڅو د اسراييلو ملت وهڅوي ترڅو په پای کې عيسى ومني.

11 ... د دې لپاره چې دوی [اسراييل] حسد ته راوبولي، نجات غير يهوديانو ته راغلی دی ... 13 زه خپل خدمت ته وپارم،

۱۴ که زه په هر ډول [اسرائيل] حسد ته راوبولم ... 15 که د دوی [اسرائيل] له مينځه وړل د نړۍ پخلاينه وي، نو د دوی منل به له مړو څخه ژوند [د ټولې ځمکې لپاره برکت] وي؟ (روم 11:11-15)

مورن باور لرو چې دا 21 ورځنۍ نړيواله يسعياه 62 گړندی به په ټوله نړۍ کې د مسيح په بدن کې د اسراييلو په اړه د انجيل په اړه د انجيل خبرو اترو گړندی کولو کې موثر وي. دا روژه به د پينتيکست د يکشنبې په ورځ پای ته ورسيري، د می په 28. په دې ورځ، 100 مليون ايمان لرونکي به د جوسنبايدس هاند له لارې د خدای د بلنې په ځواب کې د اسراييلو لپاره په گډه دعا وکړي. او دوی به دا کار په 2023 کې څلور ځل ترسره کړي.

110 CITIES.COM وگورئ—د اپريل په 17، دا ورته 100 مليون مومنان به د ټول مينځني ختيځ لپاره دعا وکړي.

دا به په تاريخ کې لومړی ځل وي چې څو مليون خلک به لږ تر لږه يو ساعت په ورځ کې د 21 ورځو لپاره د اسراييلو لپاره د خدای د ژمنو لپاره دعا وکړي. د دې دعا نوبت بي ساريتوب پخپله د وخت نښه او

د خدای گرنديتوب دی "د یو نسل لپاره چې لا هم رامینځته شوی دی" په خپلو اهدافو کې د یوحای کیدو لپاره (012.12:).

۱۳ تاسو به په [بیت المقدس] رحم وکړئ؛ د هغې د احسان کولو وخت ټاکل شوی..  
۱۸ دا به د راتلونکو نسلونو دپاره لیکلې شی، چې داسې خلق لا پیدا شی چې د مالک خدای ثناء صفت وکړی.

دا 21 ورځنۍ روژه د "نړیوال ایستر لمحہ" ده (Esth. 4: 14-16) چې د پام وړ ټیټ تادیبه به وي. د وروستی نړیوالې ایستر شیبې لپاره چې په ملیونونو ایمان لرونکي به په لمانځه کې بوخت وي ، د اسراییلو لپاره د خدای د اهدافو لپاره په زړورتیا سره خبرې وکړي (لکه څنگه چې په انجیل کې لیدل شوي) ، او د اسراییلو سره ودریزئ ځکه چې د عیسی بیرته راستنیدو پورې د یهودو ضد وده کوي (زیک 14: 1-5). دا روژه د نن ورځې لپاره هم مهمه ده ځکه چې اسراییل له یو شمیر خورا مهم شخړو سره مخ دي.

14 ځکه چې که تاسو په دې وخت کې خاموش پاتې شئ، د بل ځای څخه به د یهودانو لپاره راحت او خلاصون راشي ... څوک پوهیږي چې تاسو د داسې وخت لپاره سلطنت ته راغلی یاست؟  
۵ ابیا ایستر هغوی ته وویل چې مورداکای ته ځواب ورکړئ: ۱۶ "لاړ شی، ټول یهودیان راغونډ کړئ او زما لپاره روژه ونیسئ.

مور د ټام او کیت هیس څخه ډیر منندوی یو چې د 36 کلونو لپاره یې د بیت المقدس د لمانځه د کور مشري کړې [ JHOPFAN.ORG] او د ریک او پیتریسیا سواری لپاره چې د سوکات هیلیلر 2000 مشري یې کړې ده. [ COM] همدارنگه د لمانځه نور وزارتونه چې په تیرو 20+ کلونو کې د اسراییلو لپاره په منظم ډول د دعا کولو لپاره رامینځته شوي.

پدي روڙه ڪي مورن د عيسيٰ برتري لوره ڪوو او د لوي ڪميسيون بشپروولو لپاره په بيت المقدس ڪي د  
خدای نعمت په تر او تمرکز ڪوو. مورن ڪولي شو د "جان 17: 21-23 روح" يووالي ڪي يوځای ډير څه  
وڪرو.

د جيسن هوبرډ لخوا د مور او يانو معجزه يو وريا ڊيجيٽل ڪتاب ډاونلوڊ ڪري چي د پام وړ ڪيسي پڪي ڪتلاي  
شي.

ڪاؤنٽ زرينڊورف چي 7/24 لمونځ (چي 100 ڪالهه يي دوام درلود) د لومري پروٽيسٽنٽ سره يوځای ڪر  
په تاريخ ڪي د ماموريت حرڪت. دا پي ڊي ايف ڪتاب په [ISAIAH62FAST.COM](http://ISAIAH62FAST.COM) ڪي ومومي يا د هغه  
ڪيسه په يوٽيوب ڪي وگوري.

[Isaiah62Fast.com](http://Isaiah62Fast.com)